REGISTRALO

m

AZUCENA PERALTA .
BIRECTORA APOYO CGHSEJO SUPERIOR

fo/r.'?r,rilfm'zb. e %;ﬂz('fnr‘rﬁva, ((%;'(???(_‘(,'ﬂ y f%';mé:yx'rr
’QAﬁn};ﬂmz}/mz/ « j/ﬂ(??.r.'/rfé((.-('ﬂ Neconal

Buenos Aires, 29 de abril de 2004 .-

VISTO la presentacion realizada por la Facultad Regional Buenos Aires a
través de la cual postula a la Analista Universitaria de Sistemas Gisel M. PACCAGNELLA

de PORTO como ingresante a la Maestria en Ingenieria en Calidad, y

CONSIDERANDO:

Que el Reglamento de la Educacion de Posgrado especifica que para ingresar
a la modalidad académica de posgrado, el aspirante debera poseer titulo superior de
grado de ingeniero, licenciado o equivalente otorgado por Universidad reconocida.

Que la misma norma establece que aquellas personas que cuenten con
antecedentes de investigacion o profesionales relevantes, aun cuando no cumplan con
los requisitos reglamentarios citados anteriormente, podran postularse para ingresar a la
formacién académica de posgrado, a excepcién de la carrera de doctorado.

Que la Analista Universitaria de Sistema Gisel M. PACCAGNELLA de PORTO
reune las condiciones académicas exigidas en el punto citado precedentemente con
relacion a la tematica que aborda la Maestria en Ingenieria en Calidad.

Que la Comision de Ensefianza aconseja dar curso favorable a lo solicitado.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

fi
e

Por ello,



REGISTRADO
\ me q 2
AZUCENA PERALTA
GIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

f-?f/ﬂm&:/é}'m. e f('-‘rﬁu‘(n.v,d-u, (ﬁ;‘mﬂ,mﬁ Yy & j.ﬁ!r-rm/ny/n
!D/%M‘Hr!mn'r/rrn/ "-EZ‘:W.«;/J( e "'7/1 :;r vornad
X Rocdorady.

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL .
RESUELVE:

ARTICULQ 1°.- Aceptar como cursante de la Maestria en Ingenieria en Calidad, por via
de excepcion, a la Analista Universitaria de Sistema Gisel M. PACCAGNELLA de PORTO
de la Facultad Regional Buenos Aires.

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la aceptacion como cursante y la obtencion del
titulo de posgrado no acredita de manera alguna la posesion de titulo de grado
universitario.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese

RESOLUCION N° 483/2004

CTOR RENE GONZALEZ
relario Académico y de Planeamiento



